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COPA CATALANA INTERNACIONAL 2022
ELIT/SUB23

Cursa

Classificació
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25/09/2022 - 25/09/2022  /  Girona 25/09/2022 - 17:45 / Pàg. 1/4

Cls Dor. Nom i Cognoms Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Elit / Sub23  

1 1183 Victor KORETZKY Elit 6 1h11:17.655

2 1180 Simon ANDREASSEN Elit CANNONDALE FACTORY RACING 6 1h11:34.171 +16.516

3 1154 Jofre CULLELL ESTAPE Elit PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 6 1h11:35.678 +18.023

4 48 David Domingo CAMPOS MOTOS Sub23 BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h11:43.703 +26.048

5 1175 Cameron ORR Elit GB NATIONAL TEAM 6 1h11:44.315 +26.660

6 6 David VALERO SERRANO Elit BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h11:44.674 +27.019

7 37 Pablo RODRÍGUEZ GUEDE Elit BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h12:39.747 +1:22.092

8 42 Cristofer BOSQUE RUANO Elit X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h12:39.841 +1:22.186

9 1181 Roberto Carlos GUIMARÃES FERREIRA Elit GUILHABREU BTT 6 1h13:03.861 +1:46.206

10 1182 Matheu BEERS Elit 6 1h14:13.694 +2:56.039

11 59 Didac CARVACHO Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h14:30.715 +3:13.060

12 65 Xavier ARIZA GARCIA Elit CORRATEC -  VIC SPORTS TEAM 6 1h14:31.318 +3:13.663

13 1166 Brent REES Elit MOBIUS ATTAQUER 6 1h14:31.968 +3:14.313

14 57 Jaume BOSCH PICO Sub23 BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h14:32.050 +3:14.395

15 1179 Alberto BARROSO GOMEZ Elit 6 1h14:37.470 +3:19.815

16 195 Aniol MORELL COLL Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h15:03.931 +3:46.276

17 90 Mario SINUÉS MICÓ Elit AMUNT-TBIKES-BH 6 1h15:47.322 +4:29.667

18 1171 Faure XAVIER Sub23 SUNN OFFROAD 6 1h15:52.681 +4:35.026

19 148 Xavier JOVE RIART Elit MASSI - BEAUMES DE VENISE 6 1h15:52.952 +4:35.297

20 1160 Luis Francisco PÉREZ MARTÍNEZ Sub23 KENZA TEAM 6 1h15:53.392 +4:35.737

21 298 Fabián MOLINA DELGADO Elit TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 6 1h15:54.877 +4:37.222

22 67 Roger FERRER VIDAL Sub23 MASSI - BEAUMES DE VENISE 6 1h15:59.213 +4:41.558

23 108 Martí CATEURA JORDAN Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h16:01.022 +4:43.367

24 115 Juan Francisco DIAZ TORRES Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h16:08.383 +4:50.728

25 1176 Jesus PEREZ TORRES Elit SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 6 1h16:18.344 +5:00.689

26 182 Alex ALAMAN MIER Sub23 CICLES 02 - SPECIALIZED 6 1h16:22.938 +5:05.283

27 332 Javier NAVARRO CARRERA Elit CC BARBASTRO 6 1h16:25.837 +5:08.182

28 1174 Trimaille CORENTIN Sub23 PASSION VTT BEAUCOURT 6 1h16:25.879 +5:08.224

29 1161 Daniel HIDALGO BARRETO Elit CCVILAJUIGA-EO BIKES 6 1h16:26.898 +5:09.243

30 1689 Pau ROMERO BARCELO Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h16:56.710 +5:39.055

31 1681 Marcos VAZQUEZ SANCHEZ Elit MEGABICI 6 1h16:59.986 +5:42.331

32 1169 Aaron GENESTAR SANCHEZ Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h17:09.841 +5:52.186

33 117 Axel BADIA Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h17:20.123 +6:02.468

34 104 Jorge SANCHEZ LARA Elit MESBIKE & FES - TUGA 6 1h17:36.911 +6:19.256

35 113 Oriol DOMENECH FERNANDEZ Elit SANTVI CLUB ESPORTIU 6 1h17:57.388 +6:39.733

36 1185 Michael GARRISON Sub23 6 1h18:29.583 +7:11.928

37 334 Genís MARTÍ CASADO Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h18:49.027 +7:31.372

38 300 Pablo SOTO LIDÓN Sub23 TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 6 1h19:08.811 +7:51.156

39 109 Joan QUINTANA CASANOVAS Elit RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h19:09.869 +7:52.214

40 1168 Gexan ALBISU ETXEBESTE Sub23 JRG URKIA 6 1h19:24.217 +8:06.562

41 1163 Pedro RODRÍGUEZ MESA Elit VADEBICIS 6 1h19:37.948 +8:20.293

42 1680 Ernest TREIG RIOJO Elit MEGABICI 6 1h20:37.897 +9:20.242

43 1165 Riyadh Hakim LUKMAN Elit SINGAPORE CYCLING FEDERATION 6 1h20:38.463 +9:20.808

44 340 Marc VILARDELL TORRA Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h21:09.655 +9:52.000

45 122 Arnau JORDAN REINALDO Sub23 CLUB CICLES CATALUNYA 6 1h21:14.799 +9:57.144

46 1164 Antonio GARCIA ALBALADEJO Elit GONVIBIKES 6 1h21:34.262 +10:16.607
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47 146 Lucas ZAWADZKY Elit AMUNT-TBIKES-BH 6 1h21:34.999 +10:17.344

48 210 Xavier FRIGOLA SANCHEZ Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h22:23.265 +11:05.610

49 184 Santi SANCHEZ Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h22:46.852 +11:29.197

50 281 Oriol BADRENAS PEREZ Elit SALA SPORT BIKE 6 1h22:58.690 +11:41.035

51 145 Roger RECASENS XIRGU Sub23 BTT LLAGOSTERA 6 1h23:50.410 +12:32.755

52 1173 Jakob MAMIC Sub23 GIRONA RACING ACADEMY 6 1h24:21.432 +13:03.777

53 203 Pol SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO Sub23 LA TORRETA BIKE 6 1h24:33.036 +13:15.381

54 125 Josep PEÑALVER JUAN Elit RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h24:56.114 +13:38.459

55 133 Aitor DE DIOS CRESPO Elit MESBIKE & FES - TUGA 6 1h25:02.836 +13:45.181

56 216 Joan MUNTADA MELET Elit AGRUPACIÓ CICLISTA OLIANA 6 1h25:15.878 +13:58.223

57 186 Jan SABORIDO CARRERAS Sub23 BSIX-JORMAT 6 1h25:51.259 +14:33.604

58 152 Oriol SAURA BOSCH Elit BTT PAÍS DEL CAVA 5 1h11:22.183 +1 Volta

59 284 Cristian MUÑOZ RUIZ Sub23 BAIXA UN PUNT 5 1h12:38.283 +1 Volta

60 127 Juan Luis GARCIA ESCRIBANO Elit BSJ BIKES 5 1h12:49.641 +1 Volta

61 1170 Bernat PUIG ARIMON Sub23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 5 1h16:09.716 +1 Volta

62 254 Axel JIMENEZ TOBAL Elit INTEGRAL CAR KIA PC MORENITO 5 1h17:36.129 +1 Volta

63 346 Stanislas CHENAY Sub23 SANTVI CLUB ESPORTIU 5 1h17:55.851 +1 Volta

64 1152 Marti ROCA TRIAS Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 5 1h19:02.528 +1 Volta

65 142 David ARIZA CORTÉS Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h20:32.862 +1 Volta

66 150 Marc VIDAL DOMIGUEZ Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h21:31.701 +1 Volta

67 338 Iván Aitor LONGHITANO RIERA Sub23 ISB-ERBOS BIKES 5 1h21:39.220 +1 Volta

68 134 Sergi RESINA COLOMÉ Elit BIKING POINT 4 57:14.656 +2 Voltes

No Sortits

86 Xavier PIJUAN PORCEL Elit RR BIKERS

107 Gerard MOYA CLAPERA Elit BIKING POINT

286 Samuel GAZE Elit ALPECIN FENIX

348 Ivan FEIJOO ALBERTE Elit MMR FACTORY RACING TEAM

1162 Miquel CARRIÓ SARD Elit CONSTRUCCIONES S.XXI-MIRÓ

1172 Joan BENLLIURE Sub23 SYNAPSE-FINISSEUR

1178 Javier GARCÍA ROSELLO Sub23 CONSTRUCCIONES S.XXI-MIRÓ

Abandons

111 Marc ROMERO Elit

209 Jaume DURAN MAIMÓ Sub23 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA

1177 Angelo ZANCAN Sub23

  Elit  

1 1183 Victor KORETZKY Elit 6 1h11:17.655

2 1180 Simon ANDREASSEN Elit CANNONDALE FACTORY RACING 6 1h11:34.171 +16.516

3 1154 Jofre CULLELL ESTAPE Elit PRIMAFLOR MONDRAKER GENUINS 6 1h11:35.678 +18.023

4 1175 Cameron ORR Elit GB NATIONAL TEAM 6 1h11:44.315 +26.660

5 6 David VALERO SERRANO Elit BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h11:44.674 +27.019

6 37 Pablo RODRÍGUEZ GUEDE Elit BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h12:39.747 +1:22.092

7 42 Cristofer BOSQUE RUANO Elit X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h12:39.841 +1:22.186

8 1181 Roberto Carlos GUIMARÃES FERREIRA Elit GUILHABREU BTT 6 1h13:03.861 +1:46.206

9 1182 Matheu BEERS Elit 6 1h14:13.694 +2:56.039

10 65 Xavier ARIZA GARCIA Elit CORRATEC -  VIC SPORTS TEAM 6 1h14:31.318 +3:13.663

11 1166 Brent REES Elit MOBIUS ATTAQUER 6 1h14:31.968 +3:14.313
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12 1179 Alberto BARROSO GOMEZ Elit 6 1h14:37.470 +3:19.815

13 90 Mario SINUÉS MICÓ Elit AMUNT-TBIKES-BH 6 1h15:47.322 +4:29.667

14 148 Xavier JOVE RIART Elit MASSI - BEAUMES DE VENISE 6 1h15:52.952 +4:35.297

15 298 Fabián MOLINA DELGADO Elit TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 6 1h15:54.877 +4:37.222

16 115 Juan Francisco DIAZ TORRES Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h16:08.383 +4:50.728

17 1176 Jesus PEREZ TORRES Elit SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 6 1h16:18.344 +5:00.689

18 332 Javier NAVARRO CARRERA Elit CC BARBASTRO 6 1h16:25.837 +5:08.182

19 1161 Daniel HIDALGO BARRETO Elit CCVILAJUIGA-EO BIKES 6 1h16:26.898 +5:09.243

20 1689 Pau ROMERO BARCELO Elit IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h16:56.710 +5:39.055

21 1681 Marcos VAZQUEZ SANCHEZ Elit MEGABICI 6 1h16:59.986 +5:42.331

22 104 Jorge SANCHEZ LARA Elit MESBIKE & FES - TUGA 6 1h17:36.911 +6:19.256

23 113 Oriol DOMENECH FERNANDEZ Elit SANTVI CLUB ESPORTIU 6 1h17:57.388 +6:39.733

24 109 Joan QUINTANA CASANOVAS Elit RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h19:09.869 +7:52.214

25 1163 Pedro RODRÍGUEZ MESA Elit VADEBICIS 6 1h19:37.948 +8:20.293

26 1680 Ernest TREIG RIOJO Elit MEGABICI 6 1h20:37.897 +9:20.242

27 1165 Riyadh Hakim LUKMAN Elit SINGAPORE CYCLING FEDERATION 6 1h20:38.463 +9:20.808

28 1164 Antonio GARCIA ALBALADEJO Elit GONVIBIKES 6 1h21:34.262 +10:16.607

29 146 Lucas ZAWADZKY Elit AMUNT-TBIKES-BH 6 1h21:34.999 +10:17.344

30 281 Oriol BADRENAS PEREZ Elit SALA SPORT BIKE 6 1h22:58.690 +11:41.035

31 125 Josep PEÑALVER JUAN Elit RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h24:56.114 +13:38.459

32 133 Aitor DE DIOS CRESPO Elit MESBIKE & FES - TUGA 6 1h25:02.836 +13:45.181

33 216 Joan MUNTADA MELET Elit AGRUPACIÓ CICLISTA OLIANA 6 1h25:15.878 +13:58.223

34 152 Oriol SAURA BOSCH Elit BTT PAÍS DEL CAVA 5 1h11:22.183 +1 Volta

35 127 Juan Luis GARCIA ESCRIBANO Elit BSJ BIKES 5 1h12:49.641 +1 Volta

36 254 Axel JIMENEZ TOBAL Elit INTEGRAL CAR KIA PC MORENITO 5 1h17:36.129 +1 Volta

37 134 Sergi RESINA COLOMÉ Elit BIKING POINT 4 57:14.656 +2 Voltes

No Sortits

86 Xavier PIJUAN PORCEL Elit RR BIKERS

107 Gerard MOYA CLAPERA Elit BIKING POINT

286 Samuel GAZE Elit ALPECIN FENIX

348 Ivan FEIJOO ALBERTE Elit MMR FACTORY RACING TEAM

1162 Miquel CARRIÓ SARD Elit CONSTRUCCIONES S.XXI-MIRÓ

Abandons

111 Marc ROMERO Elit

  Sub23  

1 48 David Domingo CAMPOS MOTOS Sub23 BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h11:43.703

2 59 Didac CARVACHO Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h14:30.715 +2:47.012

3 57 Jaume BOSCH PICO Sub23 BH TEMPLO CAFES UCC 6 1h14:32.050 +2:48.347

4 195 Aniol MORELL COLL Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h15:03.931 +3:20.228

5 1171 Faure XAVIER Sub23 SUNN OFFROAD 6 1h15:52.681 +4:08.978

6 1160 Luis Francisco PÉREZ MARTÍNEZ Sub23 KENZA TEAM 6 1h15:53.392 +4:09.689

7 67 Roger FERRER VIDAL Sub23 MASSI - BEAUMES DE VENISE 6 1h15:59.213 +4:15.510

8 108 Martí CATEURA JORDAN Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h16:01.022 +4:17.319

9 182 Alex ALAMAN MIER Sub23 CICLES 02 - SPECIALIZED 6 1h16:22.938 +4:39.235

10 1174 Trimaille CORENTIN Sub23 PASSION VTT BEAUCOURT 6 1h16:25.879 +4:42.176

11 1169 Aaron GENESTAR SANCHEZ Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h17:09.841 +5:26.138
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12 117 Axel BADIA Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h17:20.123 +5:36.420

13 1185 Michael GARRISON Sub23 6 1h18:29.583 +6:45.880

14 334 Genís MARTÍ CASADO Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h18:49.027 +7:05.324

15 300 Pablo SOTO LIDÓN Sub23 TECNICROP PIÑERO FASTER TEAM 6 1h19:08.811 +7:25.108

16 1168 Gexan ALBISU ETXEBESTE Sub23 JRG URKIA 6 1h19:24.217 +7:40.514

17 340 Marc VILARDELL TORRA Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h21:09.655 +9:25.952

18 122 Arnau JORDAN REINALDO Sub23 CLUB CICLES CATALUNYA 6 1h21:14.799 +9:31.096

19 210 Xavier FRIGOLA SANCHEZ Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 6 1h22:23.265 +10:39.562

20 184 Santi SANCHEZ Sub23 RADIKALBIKES RACING TEAM 6 1h22:46.852 +11:03.149

21 145 Roger RECASENS XIRGU Sub23 BTT LLAGOSTERA 6 1h23:50.410 +12:06.707

22 1173 Jakob MAMIC Sub23 GIRONA RACING ACADEMY 6 1h24:21.432 +12:37.729

23 203 Pol SÁNCHEZ-PALENCIA CRESPO Sub23 LA TORRETA BIKE 6 1h24:33.036 +12:49.333

24 186 Jan SABORIDO CARRERAS Sub23 BSIX-JORMAT 6 1h25:51.259 +14:07.556

25 284 Cristian MUÑOZ RUIZ Sub23 BAIXA UN PUNT 5 1h12:38.283 +1 Volta

26 1170 Bernat PUIG ARIMON Sub23 GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA 5 1h16:09.716 +1 Volta

27 346 Stanislas CHENAY Sub23 SANTVI CLUB ESPORTIU 5 1h17:55.851 +1 Volta

28 1152 Marti ROCA TRIAS Sub23 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 5 1h19:02.528 +1 Volta

29 142 David ARIZA CORTÉS Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h20:32.862 +1 Volta

30 150 Marc VIDAL DOMIGUEZ Sub23 LA TORRETA BIKE 5 1h21:31.701 +1 Volta

31 338 Iván Aitor LONGHITANO RIERA Sub23 ISB-ERBOS BIKES 5 1h21:39.220 +1 Volta

No Sortits

1172 Joan BENLLIURE Sub23 SYNAPSE-FINISSEUR

1178 Javier GARCÍA ROSELLO Sub23 CONSTRUCCIONES S.XXI-MIRÓ

Abandons

209 Jaume DURAN MAIMÓ Sub23 ILLES BALEARS CLUB CICLISTA

1177 Angelo ZANCAN Sub23
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  Junior  

1 371 Thibaut FRANCOIS Junior CANYON CLLCTV 5 1h03:56.500

2 405 Emile WALKER Junior ENTENTE XC 64 5 1h04:02.999 +6.499

3 389 Joan MIR MASCARÓ Junior PENYA CICLISTA CIUTADELLA 5 1h04:03.698 +7.198

4 533 Nicolas REYNOSO Junior TEAMSALTA 5 1h04:04.868 +8.368

5 407 Carlos GAMEZ FERRER Junior IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 5 1h04:18.927 +22.427

6 588 Facundo Gabriel CAYATA Junior TREK ARGENTINA 5 1h04:26.768 +30.268

7 456 Adria REGADA HIERRO Junior JORMA BIKE ACA 5 1h04:49.549 +53.049

8 382 Miquel CERDÀ VIDAL Junior PENYA CICLISTA CIUTADELLA 5 1h04:54.729 +58.229

9 377 Gerard LLOP Junior MESBIKE & FES - TUGA 5 1h05:08.329 +1:11.829

10 384 Arnau FONT PÉREZ Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 5 1h06:23.295 +2:26.795

11 543 Pau PUJOL CASELLAS Junior JUFRÉ VIC-ETB 5 1h06:41.139 +2:44.639

12 480 Eneit VERTIZ APEZETXEA Junior KATEA-BIKE TEAM 5 1h06:44.678 +2:48.178

13 546 Eneko BALDA ENCISO Junior JRG URKIA 5 1h06:45.238 +2:48.738

14 413 Unai BARGO BUENO Junior BIKING POINT 5 1h06:59.114 +3:02.614

15 434 Marcel MOLIST HOMS Junior JUFRÉ VIC-ETB 5 1h07:25.107 +3:28.607

16 366 Daniel GELABERT POL Junior BIKING POINT 5 1h08:43.881 +4:47.381

17 548 Jokin ASKARAY ORMAZABAL Junior JRG URKIA 5 1h08:50.481 +4:53.981

18 473 Eloi MACIÀ Junior ECCO 5 1h08:51.580 +4:55.080

19 437 Joan MARTELL SÁNCHEZ Junior MESBIKE & FES - TUGA 5 1h08:52.167 +4:55.667

20 439 Ferran ROS BRICOLLÉ Junior FES BICI 3.0-TUGA 5 1h08:52.842 +4:56.342

21 440 Leonardo TONARINI Junior IB_MTB_ACADEMY 5 1h09:08.768 +5:12.268

22 568 Biel CAMPÀS TOLOSA Junior JUFRÉ VIC-ETB 5 1h09:57.891 +6:01.391

23 435 Genís VILA CARMONA Junior JUFRÉ VIC-ETB 5 1h10:00.454 +6:03.954

24 447 Ivan GALLAGUET NAVARRO Junior NINETA BIKE TEAM 5 1h10:04.232 +6:07.732

25 449 Eric RUIZ EXPOSITO Junior AMUNT-TBIKES-BH 5 1h10:04.726 +6:08.226

26 523 Marc TELLEZ MAS Junior BIKING POINT 5 1h10:37.808 +6:41.308

27 462 Iker CHILLARÓN CASTELLANOS Junior CENIT - RADIKAL BIKES 5 1h10:38.389 +6:41.889

28 444 Jordi CANALS SAEZ Junior CICLES SANS 5 1h11:46.103 +7:49.603

29 520 Aleix MOYANO SABATER Junior TERBIKES-BAIX TER 5 1h12:01.801 +8:05.301

30 416 Enzo VAZQUEZ DUCHAMP Junior AMUNT-TBIKES-BH 5 1h12:30.823 +8:34.323

31 460 Marc MARINA TORRES Junior ADDICT BIKES RACING TEAM 5 1h12:39.186 +8:42.686

32 587 Mikel OSA LIZARAZU Junior JRG URKIA 5 1h12:47.558 +8:51.058

33 537 Aleix LLORT MAS Junior BICI 3.0 C.C. 5 1h12:50.364 +8:53.864

34 448 Marc VENEGAS RAMOS Junior AMUNT-TBIKES-BH 5 1h12:50.844 +8:54.344

35 424 Aleix VALLHONRAT ARAGO Junior TREK BICISPRINT SABADELL 5 1h12:51.057 +8:54.557

36 438 Lucas CAILLETEAU Junior VCBA 5 1h13:11.041 +9:14.541

37 528 Jan BOTELLA BOLIART Junior UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 5 1h13:18.589 +9:22.089

38 419 Adrià MASET RUSTULLET Junior CCVILAJUIGA-EOBIKES 5 1h13:29.067 +9:32.567

39 451 Aniol SITJA GIFREU Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 5 1h13:53.262 +9:56.762

40 549 Eneko GOMEZ FRECHILLA Junior JRG URKIA 5 1h14:46.493 +10:49.993

41 547 Markel ETXEBERRIA ARRUABARRENA Junior JRG URKIA 5 1h15:11.354 +11:14.854

42 580 Marcel SANS MATEU Junior KENDA-BICIOCASION BARCELO 5 1h15:19.056 +11:22.556

43 517 Yago DORADO PORTO Junior 5 1h15:21.010 +11:24.510

44 522 Armand PEÑA CANO Junior EC ÒDENA 5 1h18:06.390 +14:09.890

45 573 Ernest PERICAY CUFÍ Junior TERBIKES-BAIX TER 5 1h19:03.133 +15:06.633

46 1396 Carlos SIMÓN LAMA Junior RADIKALBIKES RACING TEAM 4 1h04:57.971 +1 Volta
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25/09/2022 - 25/09/2022  /  Girona 25/09/2022 - 17:44 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Nom i Cognoms Categoria Equip Voltes Temps Diferència

47 590 Pol FONT CABEZAS Junior BICIEQUIP COMPETICIÓ 4 1h05:18.270 +1 Volta

48 475 Oriol CASABO TARRES Junior TERBIKES-BAIX TER 4 1h05:20.870 +1 Volta

49 589 Ian GISBERT CAÑADAS Junior FORNELLS DE LA SELVA, CLUB BTT 4 1h06:15.475 +1 Volta

50 544 Simon LEIVA LOPEZ Junior CICLOSPORT JAUME I-SCOTT 4 1h07:21.953 +1 Volta

51 545 Alex Albert LLADONOSA NAITA Junior UCV TEM BIKESPORTS FORD NICOLA 4 1h07:51.054 +1 Volta

52 378 Pau MORILLA CODINA Junior JUFRÉ VIC-ETB 4 1h19:56.716 +1 Volta

Abandons

421 Oriol MUXI Junior MESBIKE & FES - TUGA

426 Nuno Miguel GOMES DUARTE Junior JORMA BIKE ACA

436 Martí MARRODÁN TIÓ Junior JUFRÉ VIC-ETB

542 David MOLANO Junior MESBIKE & FES - TUGA

570 Josep MIRALLES BOIXADERA Junior BIKE KIDS TBELLES TEAM

  Màster 30  

1 1004 Abel ESCOBAR TRUJILLO Màster 30 CAMBRILS TEAM 5 1h05:58.750

2 1002 Victor PEREZ VAZQUEZ Màster 30 SURIA BICIS FIGUERES 5 1h06:04.673 +5.923

3 1005 Eloi BATLLORI JIMENEZ Màster 30 BSIX-JORMAT 5 1h07:31.486 +1:32.736

4 1003 Enric MARTORELL MUSTÉ Màster 30 BG TEAM HTI 5 1h07:36.321 +1:37.571

5 1114 Álvaro ANDRADE SÁNCHEZ Màster 30 CONSTRUCCIONES S.XXI- MIRÓ 5 1h07:58.065 +1:59.315

6 1009 David GARCÍA LÓPEZ Màster 30 CICLES SERRANO 5 1h08:35.070 +2:36.320

7 1010 Francesc LOPEZ CARBONELL Màster 30 MEGABICI 5 1h08:35.243 +2:36.493

8 1113 Gerard BARNOLAS GARCIA Màster 30 CLUB CICLISTA VOLTREGÀ 5 1h09:03.304 +3:04.554

9 1017 Armand PAGÈS LAVANDERO Màster 30 BICIEQUIP COMPETICIÓ 5 1h10:00.599 +4:01.849

10 1118 Jonatan LARROSA RUANA Màster 30 NOU ESPAI - LEVEL TEAM 5 1h10:56.054 +4:57.304

11 1075 Sergi ROIG TURRÀ Màster 30 SURIA BICIS FIGUERES 5 1h11:05.022 +5:06.272

12 1024 Pau BASART CASELLAS Màster 30 CASSÀ BIKE 5 1h11:31.444 +5:32.694

13 1021 Marc VILANOVA MARSÀ Màster 30 CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 5 1h11:31.737 +5:32.987

14 1019 Nabil ZARROURI EL JOHRI Màster 30 CLUB CICLISTA MTBIKERS SABADEL 5 1h11:32.396 +5:33.646

15 1115 Alexandre ESCUDERO VÁZQUEZ Màster 30 P.C. MOTOBIKE 5 1h13:28.173 +7:29.423

16 1036 José Luis AHUMADA RODRÍGUEZ Màster 30 LA TORRETA BIKE 5 1h15:51.947 +9:53.197

17 1117 Miquel VILLAITODO HOMS Màster 30 BICIEQUIP COMPETICIÓ 5 1h20:48.873 +14:50.123

18 1116 Antonio MARI MORRO Màster 30 IBIZA CYCLING 4 1h04:22.273 +1 Volta
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Cls Dor. Nom i Cognoms Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Cadet  

1 1364 Marti CARRILLO FERRER Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 4 54:32.182

2 1202 Aleix FARRÉS RICART Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 54:36.908 +4.726

3 1210 Àlex MARCO GARCÍA Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 54:40.368 +8.186

4 1209 Matisse VAN KERKHOVE Cadet 4 54:48.264 +16.082

5 1374 Roc CUBÍ ROVIRA Cadet JUFRÉ VIC-ETB 4 54:55.309 +23.127

6 1205 Aleix CASANOVAS COLL Cadet JUFRÉ VIC-ETB 4 55:01.952 +29.770

7 1203 Oriol OLIVEROS Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 55:04.623 +32.441

8 1365 Martí MARTÍNEZ PAGÈS Cadet TERBIKES-BAIX TER 4 55:12.241 +40.059

9 1255 Pau CAMPS ROVIRA Cadet JUFRÉ VIC-ETB 4 55:29.204 +57.022

10 1382 Pol FERRAN VILADIU Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 55:41.972 +1:09.790

11 1229 Marc ZAFRA CORONELLAS Cadet PURITO-TADESAN-NURIA 4 55:46.927 +1:14.745

12 1233 Quim ALABERT PONS Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 55:50.095 +1:17.913

13 1253 Marc PUJOL OLIVER Cadet TERBIKES-BAIX TER 4 55:54.107 +1:21.925

14 1296 Christian SAETTONE Cadet BICICAMOGLI 4 55:55.364 +1:23.182

15 1243 Marc JULIÀ NOGUER Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 55:57.193 +1:25.011

16 1206 Aleix HIERRO MAYOL Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 56:17.479 +1:45.297

17 1254 Adrià MARTÍNEZ DOS SANTOS Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 56:17.539 +1:45.357

18 1260 Jaume GASCÓN SANTANDREU Cadet ES PEDAL BUNYOLA 4 56:18.516 +1:46.334

19 1212 Marti OLLER VALENTI Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 4 56:31.489 +1:59.307

20 1231 Roger PARELLA URBAN Cadet BICIS POCH 4 56:36.788 +2:04.606

21 1251 Sergio GAMEZ FERRER Cadet LA TORRETA BIKE 4 56:37.068 +2:04.886

22 1214 Àlex GONZÁLEZ CANO Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 4 56:43.438 +2:11.256

23 1287 Pol CREUS VILA Cadet CLUB CICLISTA SANT GREGORI 4 56:49.852 +2:17.670

24 1277 Marc MALLÉN OCAÑA Cadet JUFRÉ VIC-ETB 4 57:00.082 +2:27.900

25 1244 Oriol VIZCAINO Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 57:57.437 +3:25.255

26 1278 Nil WESTHOFF MOLINAS Cadet TERBIKES-BAIX TER 4 57:57.832 +3:25.650

27 1310 Nil PUNSET SUESCUN Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 4 58:24.103 +3:51.921

28 1220 Roc VERDAGUER BOU Cadet BICIEQUIP COMPETICIÓ 4 58:34.649 +4:02.467

29 1219 Joel CRUZ PÉREZ Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 58:41.660 +4:09.478

30 1383 Eneko OLVEIRA RODRIGO Cadet NORCLAMP 4 58:43.018 +4:10.836

31 1385 Aimar FERNANDEZ DE GOROSTIZA MITXELE Cadet NORCLAMP 4 58:50.046 +4:17.864

32 1295 Matteo MACCHIAVELLO Cadet BICICAMOGLI 4 58:56.247 +4:24.065

33 1394 Peio MUNDUATE AIZKORRETA Cadet NORCLAMP 4 59:03.087 +4:30.905

34 1326 Biel GARRIGA PONT Cadet LA TORRETA BIKE 4 59:19.033 +4:46.851

35 1258 Nil CERVANTES CARDENAL Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 59:34.803 +5:02.621

36 1226 Marc XAMPENY SORIANO Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 4 59:43.670 +5:11.488

37 1282 Raül MARIMON MONTALVO Cadet COLLA BTT SERRA ALMENARA 4 1h00:02.559 +5:30.377

38 1267 Adrián GARCÍA TABERO Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 1h00:40.686 +6:08.504

39 1368 Jan TORRENT ALSINA Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 1h00:51.248 +6:19.066

40 1373 Jan TUGUES TORRENT Cadet MIG SEGRE BIKE CLUB 4 1h01:03.997 +6:31.815

41 1225 Hervé MANRESA CATALÀ Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 4 1h01:17.597 +6:45.415

42 1250 Jordi CAMPS CLAPERA Cadet JUFRÉ VIC-ETB 4 1h01:23.078 +6:50.896

43 1272 Oleguer MONFULLEDA ROCA Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 4 1h01:26.370 +6:54.188

44 1375 Cesar DA CUNHA CARDOSO Cadet JORMA BIKE ACA 4 1h01:35.773 +7:03.591
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45 1279 Victor BARGO BUENO Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 1h01:40.152 +7:07.970

46 1397 Guillem SERRANO IMBERNÓN Cadet BTT FORNELLS 4 1h02:26.464 +7:54.282

47 1392 Biel PONTES FARRE Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 1h02:50.445 +8:18.263

48 1387 Marc MARÍ SERRA Cadet EIVIATLETISME 4 1h03:10.482 +8:38.300

49 1288 Lluís GIL QUERALT Cadet MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 4 1h03:49.390 +9:17.208

50 1207 Jofre MARTÍ Cadet IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 4 1h04:19.426 +9:47.244

51 1223 Òscar CASTRO MARTÍNEZ Cadet AMUNT-TBIKES-BH 4 1h04:41.592 +10:09.410

52 1246 Ferran PORTAS VALENTÍ Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 1h04:42.194 +10:10.012

53 1263 Unai GIRONES ALVAREZ Cadet CCVILAJUIGA-EO BIKES 4 1h04:43.807 +10:11.625

54 1391 Pau SAYAVERA  I CLOSA Cadet FESBICI 4 1h04:49.368 +10:17.186

55 1546 Jaume FRANCH ESCANDELL Cadet PORTINATX CYCLING TEAM 4 1h05:12.280 +10:40.098

56 1398 Marc DELGADO GONZALEZ Cadet SPRINT CLUB ANDORRA - NATURLAN 4 1h05:30.727 +10:58.545

57 1232 Raúl GORDO MERINO Cadet KENDA-BICIOCASION BARCELO 4 1h05:32.550 +11:00.368

58 1395 Francisco SANZ RODRIGUEZ Cadet 4 1h05:35.709 +11:03.527

59 1312 Arnau RODRIGUEZ PRAT Cadet RADIKALBIKES RACING TEAM 4 1h05:52.497 +11:20.315

60 1386 Adrián RIBAS ORTIZ Cadet EIVIATLETISME 4 1h05:52.818 +11:20.636

61 1378 Joan GÜELL MOYA Cadet MONTBIKE SOLCAM CYCLING T 4 1h07:51.512 +13:19.330

62 1331 Bernat SANCHEZ MOLINE Cadet JORMA BIKE ACA 4 1h07:51.956 +13:19.774

63 1388 Unai BARRIO PEREZ Cadet NORCLAMP 4 1h07:51.957 +13:19.775

64 1309 Biel FIGUERAS LEON Cadet BICISPRINT 4 1h10:35.029 +16:02.847

65 1345 Oriol VALLS ESTAÑOL Cadet CASSÀ BIKE 4 1h10:35.669 +16:03.487

66 1389 Roger ALBÓ Cadet BTT FORNELLS 4 1h10:47.350 +16:15.168

67 1336 Marc BASSÀ SOLER Cadet BAIXA UN PUNT 4 1h16:31.969 +21:59.787

No Sortits

1393 Àlex PALAUDELMÀS I SÁNCHEZ Cadet CARCANS PEDALANT

Abandons

1276 Job PEITAVÍ BAREA Cadet PURITO-TADESAN-NURIA

  Màster 40  

1 1401 Pau EGEDA MALDONADO Màster 40 BIKING POINT 4 53:13.199

2 1402 Antonio OLIVARES HIRALDO Màster 40 LINBIKES 4 53:29.844 +16.645

3 1404 David PUIG PUJOL Màster 40 BIKING POINT 4 54:24.141 +1:10.942

4 1403 Melcior FAJA BELTRAN Màster 40 73 FACTORY ECO 4 55:11.595 +1:58.396

5 1407 Diego HERRERA Màster 40 BAIXA UN PUNT 4 55:51.818 +2:38.619

6 1416 David MARTI ANGLADA Màster 40 SURIA BICIS FIGUERES 4 56:27.896 +3:14.697

7 1457 Jordi SOLANO TORNER Màster 40 COLLBAIX CELLER EL MOLI 4 56:33.361 +3:20.162

8 1433 Ivan IGLESIAS MUÑOZ Màster 40 BAIXA UN PUNT 4 56:41.419 +3:28.220

9 1428 Santi MARTÍNEZ MOLINA Màster 40 TERBIKES-BAIX TER 4 56:50.798 +3:37.599

10 1408 Marc CLAPÉS PRATDESABA Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ 4 57:14.177 +4:00.978

11 1542 Albert JUVANTENY SANCHEZ Màster 40 CICLES VIC 4 57:29.807 +4:16.608

12 1421 Pablo ESTEVEZ Màster 40 BAIXA UN PUNT 4 58:00.702 +4:47.503

13 1529 Eduardo ABIAN MOÑUX Màster 40 ISARTBIKES 4 58:16.660 +5:03.461

14 1432 Josep M. SOLA LOPEZ Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 4 58:20.560 +5:07.361

15 1414 Juan Carlos DE LA TORRE CARREÑO Màster 40 ADDICT BIKES RACING TEAM 4 58:24.451 +5:11.252

16 1540 Juan Bautista RAMÓN RIBAS Màster 40 CONSTRUCCIONES S.XXI-MIRÓ 4 58:26.502 +5:13.303
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17 1543 David COMELLAS AGUILAR Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ 4 58:50.931 +5:37.732

18 1426 Rubén Ángel GONZÁLEZ NAVA Màster 40 IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIS 4 59:02.196 +5:48.997

19 1477 Romà GUIX BALLESTEROS Màster 40 FES BICI 3.0-TUGA 4 59:03.476 +5:50.277

20 1541 Toni QUETGLAS FERRIOL Màster 40 SU-ATGES 4 59:04.276 +5:51.077

21 1545 David GARCIA GUIMERÀ Màster 40 C.C. OLOT INFANTIL 4 59:32.710 +6:19.511

22 1419 Miguel Angel VALERIO SANCHEZ Màster 40 MESBIKE & FES - TUGA 4 1h00:33.920 +7:20.721

23 1422 Santi VILLAMURT MABRAS Màster 40 MESBIKE & FES - TUGA 4 1h01:04.802 +7:51.603

24 1425 David CÁCERES AYLLÓN Màster 40 BAIXA UN PUNT 4 1h03:21.967 +10:08.768

25 1544 David GUTIERREZ Màster 40 365 TEAM CLUB CICLISTA 4 1h03:40.429 +10:27.230

26 1461 Isaac VINIEGRA DONAIRE Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ 4 1h04:02.515 +10:49.316

27 1423 Marc SOLA RAMOS Màster 40 BIKING POINT 4 1h04:10.905 +10:57.706

28 1548 Juan Vicente TUR RIERA Màster 40 CONSTRUCCIONES S.XXI-MIRÓ 3 56:07.413 +1 Volta

No Sortits

1427 Ruben PEÑA GALDEANO Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ

1515 Jaume GALLIFA MENGIBAR Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ

Abandons

1431 Santi FRANCAS BOIX Màster 40

1491 David QUILES ALAMINOS Màster 40 BICIEQUIP COMPETICIÓ

  Màster 50  

1 1602 Ramon PUJOLS SERRA Màster 50 X-TREMBIKE 3 41:37.018

2 1603 Joan Anton ASENSIO CABANELL Màster 50 BIKESPORTS 3 42:23.456 +46.438

3 1601 Xavier CARNICER Màster 50 MASSI 3 42:42.485 +1:05.467

4 1616 Jordi HURTÓS SUBIRÓS Màster 50 DOCTOR BIKE 3 43:14.198 +1:37.180

5 1668 Miquel LLAUDET BROS Màster 50 MIG SEGRE BIKE CLUB 3 43:31.129 +1:54.111

6 1607 Màrius SOLÉ LLOP Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 3 44:46.534 +3:09.516

7 1667 Genaro MOLANO Màster 50 MESBIKE & FES - TUGA 3 45:07.516 +3:30.498

8 1659 Josep TUGUES MARSOL Màster 50 MIG SEGRE BIKE CLUB 3 46:10.571 +4:33.553

9 1637 Jordi COLL RUIZ Màster 50 DOCTOR BIKE 3 46:19.881 +4:42.863

10 1617 Manuel GÓMEZ MUÑIZ Màster 50 ECEMIS-CARIÑENA TEAM 3 47:40.838 +6:03.820

11 1549 Manuel SABALETE CALAHORRO Màster 50 MAXI BIKE 3 47:58.787 +6:21.769

12 1634 Guillermo RUIZ CALERO Màster 50 UNICA BIKES 3 48:11.122 +6:34.104

13 1550 Josep Maria RODRIGUEZ CARMONA Màster 50 UNICA BIKES 3 48:49.449 +7:12.431

14 1669 Javi ARIZA RUIZ Màster 50 BICIEQUIP COMPETICIÓ 3 49:00.406 +7:23.388

15 1619 Pere SCHMIDT LACOMBE Màster 50 SARRIÀ DE TER CLUB CICLISTA 3 59:37.396 +18:00.378

No Sortits

1547 Martin DE LA SERNA Màster 50

  Màster 60  

1 1708 Pere BATLLORI MASSANAS Màster 60 BSIX-JORMAT 2 29:55.963

2 1701 Ricard SANS FORCADA Màster 60 CICLES SANS 2 31:31.025 +1:35.062

3 1704 Blas YÉBENES LÓPEZ Màster 60 MEDINA COMPETICION 2 33:38.679 +3:42.716
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4 1709 Jordi COROMINAS JULI Màster 60 CATBIKE 2 35:02.044 +5:06.081

5 1712 Marcelino Jesus PUCHOL ALBESA Màster 60 VB SPORTS 2 53:10.171 +23:14.208

No Sortits

1703 Jaume BRAU ICART Màster 60 LES FRANQUESES V. C.E. UNIÓ CI

1705 Jean Luc VALENTIN Màster 60 TEAM NIMES CYCLISME


